
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 03.06.2016 г. № 179/1 
г. Артемовский 

О разработке адаптированной основной образовательной программы (АООП), 
обеспечивающей внедрение и реализацию ФГОС НОО с ОВЗ на 2016 - 2017 учебный roj 

На основании Приказа Минобрнауки РФ «Об утверждении и введении в действие 
федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья от19.12.2014г. №1598 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УР Кожевиной E.JI. и рабочей группе по введению ФГОС 
НОО с ОВЗ разработать адаптированную основную образовательную программу, 
обеспечивающую реализацию ФГОС НОО с ОВЗ на 2016 - 2017 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


